

Ogłoszenie o zmianach statutu

Pekao Walutowy Funduszu Inwestycyjnego Otwartego

Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi jako organ **Pekao Walutowy Funduszu Inwestycyjnego Otwartego** („Fundusz”) niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w statucie ww. Funduszu:

1) **Pkt VI.5. otrzymuje nowe następujące brzmienie:**

„VI.5. Minimalna wysokość wpłaty do Subfunduszu – dla Jednostek Uczestnictwa kategorii A:

	W Subfunduszu	Pierwsza wpłata	kolejne wpłaty
VI.5.1.	Dla wszystkich Subfunduszy – wpłata w pln	50 (pięćdziesiąt) złotych	50 (pięćdziesiąt) złotych
VI.5.2.	Pekao Obligacji Dolarowych Plus	10 (dziesięć) USD	10 (dziesięć) USD
VI.5.3.	Pekao Zrównoważony Rynek Amerykańskiego	10 (dziesięć) USD	10 (dziesięć) USD
VI.5.4.	Pekao Akcji Amerykańskich	10 (dziesięć) USD	10 (dziesięć) USD
VI.5.5.	Pekao Obligacji Europejskich Plus	10 (dziesięć) euro	10 (dziesięć) euro
VI.5.6.	Pekao Akcji Europejskich	10 (dziesięć) euro	10 (dziesięć) euro

Fundusz może zmienić kwotę początkowej minimalnej wpłaty lub minimalną wysokość następnych wpłat, o których mowa powyżej, w ramach prowadzonych wyspecjalizowanych programów inwestycyjnych, o których mowa w pkt VII.2.9., w tym w szczególności pracowniczych programów emerytalnych prowadzonych w formie wnoszenia składek do Funduszu.

Jednostki Uczestnictwa kategorii A są także zbywane w ramach usługi zarządzania portfelem instrumentów finansowych („Usługa Zarządzania Portfelem”) opartej na nabywaniu jednostek uczestnictwa tej kategorii, bez ponoszenia opłaty manipulacyjnej, o której mowa w pkt. VI.29.1. Minimalna wartość pierwszej wpłaty oraz każdej następnej wpłaty, za jaką można nabyć Jednostki Uczestnictwa kategorii A w ramach Usługi Zarządzania Portfelem, wynosi 1 (jeden) złoty.”

Powyższe zmiany wchodzi w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia.

Warszawa, 29 listopada 2024 r.